АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2023 года

    № 61

пгт. Кондинское

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 26 марта 2015 года №22 «Об утверждении Порядка осуществления

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 02 марта 2023 года № 341 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 26 марта 2015 года № 22 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 6.2.4 раздела 6. дополнить словами «, а также порядок их составления и представления».

1.2. В абзаце первом пункта 6.3. раздела 3.  слово «марта» заменить словом «апреля».

1.3. В абзаце третьем пункта 6.3. раздела 6 слово «апреля» заменить словом «мая».
2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.
4.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения Кондинское

               С.А. Дерябин